
21994D1231(04)

31.12.1994 ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ L 372/5

ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 33/94

ze dne 15. prosince 1994,

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména s ohledem na článek 98 této dohody,

vzhledem k tomu, že příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 7/94 ze
dne 21. března 1994, kterým se mění protokol 47 k Dohodě o EHP a některé přílohy Dohody o EHP (1);

vzhledem k tomu, že nařízení Komise (EHS) č. 3457/92 ze dne 30. listopadu 1992, kterým se stanoví pro-
váděcí pravidla pro inspekční osvědčení pro dovoz ze třetích zemí do Společenství podle nařízení Rady
(EHS) č. 2092/91 o ekologickém zemědělství a k němu se vztahujícím označování zemědělských produktů
a potravin (2), by mělo být začleněno do Dohody;

vzhledem k tomu, že nařízení Komise (EHS) č. 3713/92 ze dne 22. prosince 1992, kterým se pro dovoz
z některých třetích zemí odkládá použitelnost čl. 11 odst. 1 nařízení Rady (EHS) č. 2092/91 o ekologickém
zemědělství a k němu se vztahujícím označování zemědělských produktů a potravin (3), by mělo být
začleněno do Dohody;

vzhledem k tomu, že nařízení Komise (ES) č. 468/94 ze dne 2. března 1994, kterým se mění příloha VI
nařízení (EHS) č. 2092/91 o ekologickém zemědělství a k němu se vztahujícím označování zemědělských
produktů a potravin (4), by mělo být začleněno do Dohody;

vzhledem k tomu, že nařízení Komise (ES) č. 688/94 ze dne 28. března 1994, kterým se mění nařízení
(EHS) č. 3713/92, kterým se pro dovoz z některých třetích zemí odkládá použitelnost čl. 11 odst. 1
nařízení Rady (EHS) č. 2092/91 o ekologickém zemědělství a k němu se vztahujícím označování
zemědělských produktů a potravin (5), by mělo být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

1. V bodě 54b (nařízení Rady (EHS) č. 2092/91) kapitoly XII přílohy II Dohody se mezi nařízení Rady
(EHS) č. 2083/92 (392 R 2083) a nařízení Komise (EHS) č. 2608/93 (393 R 2608) vkládají nové odrážky,
které znějí:

„— 392 R 3457: nařízení Komise (EHS) č. 3457/92 ze dne 30. listopadu 1992 (Úř. věst. L 350,
1.12.1992, s. 56);

(1) Úř. věst. L 160, 28.6.1994, s. 1.
(2) Úř. věst. L 350, 1.12.1992, s. 56.
(3) Úř. věst. L 378, 23.12.1992, s. 21.
(4) Úř. věst. L 59, 3.3.1994, s. 1.
(5) Úř. věst. L 84, 29.3.1994, s. 9.

11/sv. 1 209Úřední věstník Evropské unieCS



— 392 R 3713: nařízení Komise (EHS) č. 3713/92 ze dne 22. prosince 1992 (Úř. věst. L 378,
23.12.1992, s. 21).“

2. Před úpravu se vkládají nové odrážky, které znějí:

„— 394 R 0468: nařízení Komise (ES) č. 468/94 ze dne 2. března 1994 (Úř. věst. L 059, 3.3.1994,
s. 1);

— 394 R 0688: nařízení Komise (ES) č. 688/94 ze dne 28. března 1994 (Úř. věst. L 84, 29.3.1994,
s. 9).“

Článek 2

Znění nařízení (EHS) č. 3457/92, (EHS) č. 3713/92, (ES) č. 468/94 a (ES) č. 688/94 ve finském, island-
ském, norském a švédském jazyce, která tvoří přílohu odpovídajících jazykových verzí tohoto rozhodnutí,
jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 1. února 1995 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody.

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropských společenství.

V Bruselu dne 15. prosince 1994.

Za Smíšený výbor EHP

předseda
H. HAFSTEIN

210 11/sv. 1Úřední věstník Evropské unieCS


